



UNIwersytet
Warszawski

Prorektor ds. studentów i jakości kształcenia
dr hab. Jolanta Choińska-Mika, prof. UW

Warszawa, 2 września 2016 r.

BSS 441 -178/2016

**Prodziekani ds. studenckich
Jednostki organizacyjne
Uniwersytetu Warszawskiego**

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że uroczysta inauguracja roku akademickiego 2016/2017 odbędzie się **30 września 2016 roku (piątek) o godz. 15.00** w sali im. Adama Mickiewicza w Auditorium Maximum.

Wzorem lat ubiegłych podczas centralnej inauguracji roku akademickiego 2016/2017 odbędzie się wręczenie indeksów nowo przyjętym studentom I roku studiów stacjonarnych.

Mając powyższe na uwadze, uprzejmie proszę Władze Jednostki o wytypowanie **po jednym** nowo przyjętym studencie studiów:

- jednolitych magisterskich (kierunek studiów: prawo, psychologia),
- I stopnia,
- II stopnia,

który będzie reprezentował Państwa podczas uroczystej inauguracji.

Z jednostek wieloinstytutowych proszę o wytypowanie jednej osoby ze studiów I stopnia i jednej osoby ze studiów II stopnia **reprezentujących Wydział**. Reprezentantem powinna być osoba, która bardzo dobrze przeszła postępowanie kwalifikacyjne.

Próba wręczenia indeksów odbędzie się **26 września 2016 roku o godz. 8.45**. Osoby wytypowane proszone są o punktualne przybycie do Biura Spraw Studenckich, Pałac Kazimierzowski, II piętro, pokój 21.

UW
Dwa stulecia
Dobry początek

ul. Krakowskie Przedmieście 26/28, 00-927 Warszawa
tel.: 22 55 20 354, faks: 22 55 24 021
e-mail: prorektorstud@adm.uw.edu.pl, www.uw.edu.pl

Uprzejmie proszę o przygotowanie indeksów dla osób wytypowanych do wręczeń podczas centralnej inauguracji oraz o powiadomienie tych osób o wyborze, terminie próby uroczystości, a także o terminie inauguracji.

Kosztami za wyrobienie indeksów proszę obciążyć budżet centralny.

Indeksy proszę złożyć w Biurze Spraw Studenckich UW w terminie do dnia 20 września 2016 roku - własnoręcznie podpisane przez Dziekana.

Biorąc pod uwagę fakt, że któraś z wytypowanych osób może z jakiś przyczyn nie stawić się na próbę, uprzejmie proszę o wytypowanie także osoby rezerwowej oraz przygotowanie jej indeksu tak, aby w razie konieczności była możliwość szybkiego przekazania dokumentu do Biura Spraw Studenckich.

Z poważaniem,

Chaushe - Miros